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Activo

Activo Circulante

Fem ¥ Equiiaentes

Cerochos 3 Recb Efectivo 0 Equivalentas

[Dorochos 2 Rectir Bienss o Senitks

wentsno

Abracense

Estmacn por Percidz o Delenorn de Achves Creulanies
Otros Ackwos Cieculanies

Activo No Circulante

fversionas Financeras a Largo Pas

hos a Rechir Efectivo 0 Equivaaniss & Largo Plazs
yuebias, nfaestuctara y Consrucciones en Proceso
Ehesas Montins

Actvos Iangitées

Deprecacion, Desiond y Amonzacon Acumelada de Benss
Aetvos Diaroos

€ stmacin por Peedida o Deteno de Attvos no Crodanes
006 Acteos no Crouanes

iPasivo

Pasivo Circulante
Cuentss por Fagar a Corto Plazo
(Dozumardos po Pager 8 Corlo Pazo

[Poreitn 3 Coro Plago de la Deuda Publca & Largo Pisze
Ttulos y Vakores a Coro Plaze

[P axnos Diteriocs 8 Corto Plazo

Prowsicoes 2 Corto Plaza
Ctros Pases a Core Plaza

Pasivo No Circulante
Cugntas por Pagar 3 Large Plaeo
Joocumenos poe Pagar a Largo Plazo
Deuda Pubdca 3 Largo Plago
Pasrens Difendos & Lango Plaze

Provisiones & Largo Pazn

PIMCIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Pablica/Patrimonio Contribuida
Apariaciones
Denacingg e Capta
{Acaizacitn de @ Macenda PicaPanmonio
Haclenda Publica/Patrimonio Generado
tadcs del Eercoo (Ahomal Desanomo)
Rados de ERrnns ANBnones
3
Reserva
Recilicaconss de Resul de Ejprcicios A

2,887 890.47
772743
M43

2,170,162.04

217016304

0.00

000

Famdos y Bienes du Terceros en Garamtin ylo Administracitn & Cono Pazo

Fondos y Bienes 02 Terce:os ee Garama yio en Adminexacon & Largo Fa2o

10,277,899.16
9576,458.04
41872804
8.257.730.00

601.441.12
801,041 12

Excesos o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Pablica/Patrimonio 0.00

o o Posicion Mooatana
1300 por Tenencia de Actreas so Mooetanos
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9.257.730.00
$49,94254
41222978

.00

183,585.92
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2,757,370.31
0
2751.370.3
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